— RS e Rdeoi0h SRRSO BRSSO E r s d f z i' e I l I I s i e L mep——
Slatted body BP-321,322,323 PS(L)

Corps 6 irs claire-voie

KOERPER\ST-KOERP\BP\321 18.07.1999



Ersatzteilliste f@ﬂnﬁg —
Streifenkdrper
A e O e BP-321 PS(L), 322 PS(L), 323 PS(L)
orps & versoairs claire-voie ’ )
Bild| Bestelinr. Stek Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1 12720.03.01 1 IKomperbrust CBP-344 RS Frog Sep
1 12720.03.02 1 |Kérperbrust CBP-344 RSL Frog Sep
2 |2204.49.09 1 |Sonderflachrundschr. | M16X85-10.9 Bolt Vis
3 |2204.49.08 1 [Sonderflachrundschr. | M16X75-10.9 Bolt Vis
3 |127DB16A 2 |Federring B16 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
3 1934D16PA 2 |Sechskantmutter M16 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
4,5 |2720.09.02 1 |KORPERSTELLSCHR. | M20, BOHRG..216 ADJUSTING SCREW{VIS DE REGLAGE
4 |2720.07.01 1 {Kérperstellschraube M20, Bohrg.016 Adjusting screw Vis de réglage
5 |934D20N 2 |Sechskantmutter M20 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
5 |2720.11.01 2 |Sperrkantscheibe 20M Washer Rondelle
7 |2700.09.01 1 |Streichblechunterlage | URP-164 (t=4 mm) Shim Cale
7a |2700.09.02 1 |Streichblechunterfage | URP-163 (t=2 mm) Shim Cale
8 |2700.22.01 1 |Streichblech VRP-342 R Shin Versoir
8 |2700.22.02 1 |Streichblech VRP-342R L Shin Versoir
9 |2700.26.05 3 |Senkschraube M12x35-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
9 | 980DVi2NA 3 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein
10 |2700.41.13 8 |Kegelschraube M12x37-12.9 Bolt Vis
10 |[980DVi2M 8 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein
11 |2720.05.00 4,5 |Pappscheibe 24,5 mm ‘Washer Rondelle
11a [ 2731.07.00 4 |Pappscheibe T=2,5 mm 'Washer Rondelle
12 |2731.09.01 1 |Streifen SRP-328 P 1 Siat Lame de versoir
12 |2731.09.02 1 |Streifen SRP-328 PL 1 Slat Lame de versoir
13 12731.10.01 1 |Streifen SRP-328 P 2 Slat Lame de versoir
13 12731.10.02 1 |Streifen SRP-328 PL 2 Slat Lame de versoir
14 |2731.11.01 1 |Streifen SRP-328 P 3 Slat Lame de versoir
14 [2731.11.02 1 |Streifen SRP-328 PL. 3 Slat Lame de versoir
BP321/322PS Streifenkérper BP-321, 322 PS(L) Slatted body Corps 2 versoir claire-voilt
15 |12731.12.01 1 |Streifen SRP-328 P 4 Slat Lame de versoir
15 |2731.12.02 1 |Streifen SRP-328 PL 4 Slat Lame de versoir
|
BP323PS Streifenkdrper BP-323 PS(L) Slatted body Corps a versoirs claire-v
15 |2731.08.01 1 |Streifen SRP-327 PB 4 Slat Lame de versoir
16 |2731.08.02 1 |Streifen SRP-327 PB L 4 Slat Lame de versoir
BP321PS Streifenkérper BP-321 PS(L) Statted body Corps A versoirs claire-v

Kérper\BP321/322/323PS

06.99



Streifenkbrper
Slatted body

Corps a versoirs claire-voie

Ersatzteilliste

ARABE —

BP-321 PS(L), 322 PS(L), 323 PS(L)

Ber| PaNe | Qb | BeEEIUnG e " | Deseription | Désignation
Fig.| Référence Qte. Données techniques
16 |2700.11.01 1 |Spitzschar Sp-271 P Share Soc
16 |2700.11.02 1 |Spitzschar SP-271 P L Share Soc
16a | 2700.54.01 1 |Plasma-Schar §5P-293 OEP Share Soc
16a | 2700.54.02 1 |Plasma-Schar S8P-293 OELP Share Soc
16a | 2700.48.01 1 |Schnabelschar S§SP-293 OE Share Soc
16a | 2700.48.02 1 |Schnabelschar SSP-293 OEL Share Soc
16a | 2700.49.01 1 |RABID-Schar SSP-293 OEZ Share Soc
16a | 2700.49.02 1 |RABID-Schar SS5P-293 OELZ Share Soc
BP322PS Streifenkorper BP-322 PS(L) Slatted body Corps A versoirs claire-v
BP323PS Streifenkorper BP-323 PS(L) Slatted body Corps A versoirs claire-v
16 |{2707.02.01 1 [Spitzschar SP-272 P Share Soc
16 |2707.02.02 1 |Spitzschar SP-272 PL Share Soc
16a | 2700.55.01 1 |Plasma-Schar SSP-294 OEP Share Soc
16a |2700.55.02 1 |Plasma-Schar SSP-294 OEPL Share Soc
16a | 2707.05.01 1 [Schnabelschar SSP-294 OF Share Soc
16a | 2707.05.02 1 1Schnabelschar SSP-294 OEL Share Soc
16a | 2700.50.01 1 |RABID-Schar SS5P-294 OEZ Share Soc
16a | 2700.50.02 1 |RABID-Schar SSP-294 OELZ Share Soc
17 |2700.26.05 3 |Senkschraube M12x35-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
17 |934D12N Sechskantmutter M12 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
BP321PS Streifenkdrper BP-321 PS(L) Slatted body Corps 2 versoirs claire-v
18 |2701.33.01 1 |Schar fir Wechselsp. | SSP-293 OSE Share Soc
18 |2701.33.02 1 |Schar fir Wechselsp. | SSP-293 OSEL Share Soc
BP322PS Streifenkérper BP-322 PS(L) Slatted body Corps A versoirs claire-v
BP323PS Streifenkdmper BP-323 PS(L) Slatted body Corps A versoirs claire-v
18 |2707.04.01 1 |Schar fir Wechselsp. | SSP-294 OSE Share Soc
18 |2707.04.02 1 Schar fir Wechselsp. | SSP-294 OSEL Share Soc
19 |2701.12.01 1 |Wechselspitze MP-293 Bolt-on point Pointe
19 [2701.12.02 1 |Wechselspitze MP-293 L Bolt-on point Pointe
20 |2700.41.13 2 |Kegeischraube M12x37 -12.9 Bolt Vis
20 {934D12M 2 [Sechskantmutter M12 DIN934-12 Hex. nut Ecrou 6 pans
21 {2731.05.01 1 |Abstiitzung NP-321 PS Strut Support
21 |2731.05.02 1 |Abstiitzung NP-321 PSL Strut Support

Korpen\BP321/322/323PS

06.99




Ersatzteilliste f@m B
A Streifenkdrper
glc‘;‘rt;)idéb\?grzoirs claire-voie BP-321 PS(L)’ 322 PS(L)’ 323 PS(L)

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Référence Qte. Données techniques

29.297| 2700.19.04 1 [SPANNSCHLORB KZ. TURNBUCKLE SHO | TIRANT COURT

22 |1931D1240N 2 |Sechskantschraube M12x40 DIN931-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

23 | 980DV12NA 2 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein

24 [2700.21.04 1 |Gewindeende rechts L=200 Eyebolt Piton filete

25 | 934D20PA 1 |Sechskantmutter M20 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans

26 |2700.20.00 1 |SpannschloBmutter L=190 Turnbuckle nut Ecrou tendeur
27 [2700.17.02 1 |Gewindeende links Eyebolt Piton filete

223-312701.31.00 1 |SPANNSCHLOB TURNBUCKLE TIRANT CPL.

22a {931D1245N 2 |Sechskantschraube M12x45 DINS31-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

23 | 980DV12NA 2 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. [ ock nut Ecrou frein

28 |2716.23.01 1 |Gewindestange Gewindestange Pull rod Tige filetée

29 |934D24P 1 |Sechskantmutter M24 DIN934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
30 |2701.30.00 1 |SpannschloBmutter L=380 mm Turnbuckle nut Ecrou tendeur
31 |2701.01.01 1 |Gewindeende links Eyebolt Piton filete

32 | 1481D2145 1 |Spannstift 21x45 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
32 [1481D2150 1 {Spannstift 21x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
32 11481D2155 1 |Spannstift 21x55 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
32 | 1481D2160 1 |Spannstift 21x60 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
33 [2701.14.00 1 lAnlage lang WP-2920 Long landside Contresep long
34 |2701.15.00 1 |Anlage kurz VP-2020 Short landside Contresep court
35 |2722.05.01 1 jAnlagensech NG-71 Wing coulter Coutre de contresep
35 [2722.05.02 1 |Anlagensech NG-71L Wing coulter Coutre de contresep
36 12701.21.00 1 |Blechunterlage NG-71 (L) Shim Cale

37 |2700.26.07 1 |Senkschraube M12x40-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
38 |2700.26.16 1 {Senkschraube M12x95-10.9 4kt. IC sunk screw Vis téte noyee
38 |934D12N 2 |Sechskantmutter M12 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
39 12700.30.01 1 |Schleifsohle uP-9 Heel Talon

39 |2700.30.02 1 |Schleitsohle UP-9L Heel Talon

40 |2708.15.00 1 |Anlagenschoner XP-4 Landside wearplate  [Plaque latérale
41 12708.14.00 1 iAnlagenschoner XP-6 Landside wearplate  Plaque latérale
42 | 6436.60.03 2 |Scheibe C-13 'Washer Rondelle

43 |2700.26.17 2 |Senkschraube M12x45-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
43 |2700.26.05 2 |Senkschraube M12x35-10.9 4kt. (C sunk screw Vis téte noyee
43 12700.26.10 2 |Senkschraube M12x55-10.9 4kt. IC sunk screw Vis téte noyee
43 |934D12N 2 |Sechskantmutter M12 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans

KdrpenBP321/322/323PS

06.99




- - .
Ersatzteilliste MRABE ——
Streifenkdrper
A Slatted body »
Corps a versoirs claire-voie BP-321 PS(L)! 322 p S(L)s 323 PS(L)
Bild|{ Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Référence Qte. Données techniques
45 |2720.06.05 1 |Strebenhalter, rechts Bracket Support
45 |2720.06.06 1 |Strebenhalter, links Bracket Support
46 |933D2045P 1 |Sechskantschraube M20x45 DINS33-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
47 | 934D20PA 1 |Sechskantmutter M20 DIN934-8 verz.  |Hex. nut Ecrou 6 pans
47 |127DB20A 1 |Federring B20 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
48 |933D1235P 1 |Sechskantschraube M12x35 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
49 [126D14 1 Scheibe 14 DIN126 'Washer Rondelle
50 {934D12PA 1 |Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans




